

Secubi ApS
CVR-nr. 33745117
Erhvervsparken 3
9632 Møltrup

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.05.2016

Dirigent

Navn: Kenneth Peder Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Secubi ApS
Erhvervsparken 3
9632 Møldrup

CVR-nr.: 33745117

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Kenneth Peder Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er salg af videoovervågning og andet tyverisikring til både private, erhverv og offentlige institutioner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 73 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		312.053	348.594
Personaleomkostninger	1	<u>(217.300)</u>	<u>(232.362)</u>
Driftsresultat		94.753	116.232
Andre finansielle indtægter		2.619	25.449
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(2.163)</u>	<u>(943)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		95.209	140.738
Skat af ordinært resultat	3	<u>(22.700)</u>	<u>(34.515)</u>
Årets resultat		<u>72.509</u>	<u>106.223</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		304.997	0
Overført resultat		<u>(232.488)</u>	<u>106.223</u>
		<u>72.509</u>	<u>106.223</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		25.000	193.699
Varebeholdninger		25.000	193.699
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		51.353	161.755
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.607	0
Andre tilgodehavender		8.537	6.027
Tilgodehavende selskabsskat		10.600	10.600
Tilgodehavender		73.097	178.382
Likvide beholdninger		505.684	281.748
Omsætningsaktiver		603.781	653.829
Aktiver		603.781	653.829

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		133.333	133.333
Overført overskud eller underskud		0	232.488
Forslag til udbytte for regnskabsåret		304.997	0
Egenkapital		<u>438.330</u>	<u>365.821</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.704	63.070
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	47.393
Skyldig selskabsskat		8.861	0
Anden gæld		144.886	177.545
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>165.451</u>	<u>288.008</u>
Gældsforpligtelser		<u>165.451</u>	<u>288.008</u>
Passiver		<u>603.781</u>	<u>653.829</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	133.333	232.488	0	365.821
Årets resultat	0	(232.488)	304.997	72.509
Egenkapital ultimo	133.333	0	304.997	438.330

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	188.978	220.492
Andre omkostninger til social sikring	2.486	2.535
Andre personaleomkostninger	25.836	9.335
	217.300	232.362

	2015	2014
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	893
Renteomkostninger i øvrigt	1.308	50
Valutakursreguleringer	855	0
	2.163	943

	2015	2014
	kr.	kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	22.700	34.400
Regulering vedrørende tidligere år	0	115
	22.700	34.515

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Schumpeter Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2014 subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og fra og med 8. maj 2014 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.